
６福薬業発第２１号 

令和６年４月８日 

各地区薬剤師会会長 殿 

 

公益社団法人福岡県薬剤師会 

常務理事 竹野 将行  

 

「薬局掲示物」について（ご案内） 

 

平素より本会会務に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、標記につきまして、本年の調剤報酬改定に係る変更部分を修正した

「薬局掲示物」（令和６年度版）を作成いたしました。 

各会員薬局への掲示用用紙の配布につきましては、その他の領域を精査し、

４月下旬を目途に貴会宛に送付予定としております。 

掲示用用紙の到着までの間は、本会ホームページに掲載しておりますPDFフ

ァイルをご活用ください。 

ご多忙とは存じますが、貴会会員へのご周知方よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

   １．修正した内容 

「屋内用（１）、屋内用（２）、屋内用（３）」 

 

２．送付予定の用紙 

「屋内掲示用用紙（Ａ３サイズ３種）」 

 

   ３．掲載場所  

      福岡県薬剤師会ホームページ＞会員専用ページ＞医療保険委員会 

      ＞県薬作成「薬局掲示物」一式〔令和６年作成〕 

       

以 上 


